capita quorumque ad se uenientium signum crucis cineribus signentur dicens. **R**ememto homo quod cinis es et in cineres reuertaris. In nomine patris. **Peracto hoc officio dicitur ad gradum**

Qui iuste. **Chor.** cum Dominus uobiscum. **Oremus.** Misereere et clementer ignosce afflictis populi tui lacrimas suscipe. et iram tue indignationis quam iuste merentur propitius

Omnede nobis quos Domine propitius. **C**ante. per Christum. **Oremus.** Diaconus milicie christiane sanctis inchoare ieiuniis. ut contra spiritualis nequicias pugnaturo continencie muniamur auxilijs. per deum.

His finitis est processio et per ea incipiat missa ut patet per ordinale.

Quoniam in ramis palmarum post ascensionem aque benedictae legatur libro. s. **C**enerunt filij israel. et legatur ante gradum altaris. ab acolito alba induto et hoc ex parte australi super flores et frondes. cum suo titulo. **S**ervata lictone et statim sequatur euangelium et legatur in eodem loco a diacono ad orientem converso more

uicli. per acceptam benedictionem cum Dominus uobiscum. et Gloria tibi Domine. more solito. euangelium. **S**erba multa que con. **S**ervata euangelio sequitur benedictio florum et frondium a sacerdote capa serica rubea induto se gradum altaris ad australem converso coram dextero cornu altaris sic.

Seruo te creatura florum et frondium in nomine dei patris omnipotentis et in nomine ihesu christi filij eius domini nostri et in uirtute spiritus sancti. proinde omnis uirtus aduersarij omnis exercitus diaboli omnis potestas inimici. omnis incuria demorum eradicare et